

## T.C. İstanbul Gedik Üniversitesi

### Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddete Karşı Destek Birimi

#### Biz Kimiz?

Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddete Karşı Destek Birimi 21.02.2019 tarihinde üniversite bünyesinde kurularak hizmet vermeye başlamıştır.

#### Amaç ve Kapsam

Birim,  
Üniversitede toplumsal cinsiyet eşitliğine dair farkındalığı artırmayı,  
Gerekli şiddet önleme ve bilgilendirme faaliyetlerinde bulunmayı,  
Toplumsal cinsiyete dayalı taciz, cinsel taciz ve cinsel saldırıya maruz kaldığını ya da tanık olduğunu düşünen başvurana hukuki ve psikolojik destek vermeyi,  
Etkili bir başvuru mekanizması oluşturmayı amaçlamaktadır.

#### Kimler Başvurabilir?

Toplumsal cinsiyete dayalı taciz, cinsel taciz ve cinsel saldırıya maruz kalınması veya tanık olunması durumunda bu konuda destek ve bilgi almak için birime başvurulabilir.

Başvuru konusunda süre sınırlaması yoktur. Zamanaşımı nedeniyle disiplin soruşturması açılmayacak olsa bile başvuranın destek ve güçlendirme mekanizmalarından faydalanabilmesi için başvuru kayıt altına alınmaktadır. Birime ulaşan her türlü başvuru için gizlilik ilkesi esastır. Yapılan şikayetler ya da destek faaliyetleri bu ilkeye bağlı kalınarak yürütülmektedir.

#### İletişim

E- mail: cts@gedik.edu.tr

Adres: T.C. İstanbul Gedik Üniversitesi Kartal Yerleşkesi

Cumhuriyet Mahallesi, Ilkbahar Sk. No:1, 34876 Kartal/İstanbul

Tel: 0216 452 45 85-86, 444 5 438

KATUAM (Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Uygulama ve Araştırma Merkezi)

A Blok 7. Kat, Dahili No: 1162

KAGİMER (Kadın Girişimciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi)

B Blok 5. Kat, Dahili No: 1216

Psikolojik Destek Birimi

C Blok, 3. Kat, Dahili No: 1238

<https://www.gedik.edu.tr/arastirma/ar-ge-merkezleri-ve-projeler/toplumsal-cinsiyete-dayali-siddeti-onleme-birimi> adresinden birim ile ilgili detaylı bilgi ve duyurulara erişebilirsiniz.

**Her türlü soru ve görüşünüzü telefon ve mail yolu ile, ya da yüz yüze birim kurulu üyelerine iletebilirsiniz.**



# CTS

T.C. İstanbul Gedik Üniversitesi  
Toplumsal Cinsiyet Temelli  
Şiddete Karşı Destek Birimi

[www.gedik.edu.tr](http://www.gedik.edu.tr)